[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2017 № 553-рз

г. Сольцы

Об утверждении  Плана контрольных мероприятий Администрации Солецкого муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  на 2018 год

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля должностными лицами Администрации Солецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 04.06.2014 № 929,

1.Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий  Администрации  Солецкого муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации:          А.П.Польшаков

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Утвержден
распоряжением Администрации
Солецкого муниципального района

от 18.10.2017 № 553-рз

Администрация Солецкого муниципального района

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН
	контрольных мероприятий Администрации Солецкого муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке  и  проверяемый период
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель (тема) проведения  контрольного мероприятия
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения  контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного меропри

ятия
	Форма проведения  контр.меропр.(документар​ная, выездная, документарная и выездная) и метод (проверка, ревизия, обследование)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым  контр.меропр. проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Сольцы»

(МАОУ СОШ № 2 г.Сольцы) за период

2017, 2018 года
	Новгородская обл.г. Сольцы, Советский проспект, д.7
	-
	Новгородская обл.г. Сольцы, Советский проспект, д.7
	-
	1025301788775
	5315000998
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	-
	15.06.2015 года
	-
	-
	Февраль, 2018 года
	30 дней
	-
	Выездная проверка
	-

	2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа имени Смирнова Юрия Михайловича д.Горки» (МАОУ ООШ д.Горки) за период

2017, 2018 года
	Новгородская обл., Солецкий район, д.Горки,ул.Молодежная,д.12
	-
	Новгородская обл., Солецкий район, д.Горки,ул.Молодежная,д.12
	-
	1025301788214
	5315004449
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

	-
	04.09.2015 года
	-
	-
	Март, 2018 года
	30 дней
	-
	Выездная проверка
	-

	3.Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий центр социального обслуживания молодежи «Дом молодежи» (МБУ «МЦ СОМ «ДМ»)  за период 2017,2018 года
	Новгородская обл., г. Сольцы, ул.Комсомола, д.107
	-
	Новгородская обл., г. Сольцы, ул.Комсомола, д.107
	-
	1025301787697
	5315004181
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

Контроль за соблюдением законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	-
	26.11.2015 года
	-
	-
	Май, 2018  года
	30 дней
	-
	Выездная проверка

	4.Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»

(МАУ ДО «Центр детского творчества») за период

2017,2018 года
	Новгородская обл.,г.Сольцы,Советский проспект, д.11
	-
	Новгородская обл.,г.Сольцы,Советский проспект, д.11
	-
	1025301787940
	5315004167
	Контроль  за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	-
	28.12.2015 года
	-
	-
	Сентябрь, 2018  года
	30 дней
	-
	Выездная проверка
	-

	5.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Сольцы»

( МАОУ «СОШ № 1 г.Сольцы») за период 2017,2018 года
	Новгородская обл.,г.Сольцы,Советский проспект, д.78
	-
	Новгородская обл.,г.Сольцы,Советский проспект, д.78
	-
	1025301788093
	5315001416
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
	-
	17.03.2016 года
	-
	-
	Ноябрь, 2018  года
	30 дней
	-
	Выездная проверка
	-